
 

 

 

 

COMUNE DI VILLAFRANCA SICULA 

PROVINCIA DI AGRIGENTO 

 

Elenco Determine Ufficio Tecnico Comunale 

Maggio 2011 

46 02-05-2011 Approvazione bando di gara per la fornitura di arredi 
per la piscina comunale- 04-05-2011 19-05-2011 

47 04-05-2011 
Approvazione preventivo di spesa e capitolato 
d'oneri per fornitura di materiale edile per la 

sistemazione di strade interne- 
04-05-2011 19-05-2011 

48 03-05-2011 
Approvazione preventivo di spesa e capitolato 

d'oneri per la fornitura di materiale per tinteggiatura 
palazzo comunale- 

04-05-2011 19-05-2011 

49 03-05-2011 
Approvazione preventivo di spesa e capitolato 
d'oneri per i lavori di tinteggiatura della piscina 

comunale- 
04-05-2011 19-05-2011 

50 04-05-2011 Approvazione bando di gara per la fornitura di 
materiale edile per la sistemazione di strade interne 05-05-2011 20-05-2011 

51 04-05-2011 Approvazione bando di gara per la fornitura di 
materiale per la tinteggiatura del palazzo municipale 05-05-2011 20-05-2011 

53 12-05-2011 Liquidazione bollette Tim 2° bimestre 2011 13-05-2011 27-05-2011 

54 13-05-2011 
Liquidazione fattura n. 696 del 29.4.2011 a saldo alla 
ditta REFRIN CLIMA s.r.l. per fornitura elettropompa 

per il funzionamento della piscina comunale- 
13-05-2011 28-05-2011 

55 17-05-2011 
Liquidazione polizza assicurativa per i componenti del 

gruppo comunale volontariato di P.C. all'aurora 
assicurazioni. 

17-05-2011 01-06-2011 

56 17-05-2011 Liquidazione fornitura ed installazione software per 
gestione flussi contabili inerenti i cantieri di lavoro. 17-05-2011 01-06-2011 

N. Atto  Data atto Titolo atto 
Data Inizio 

Pubblicazione 

Data fine 

Pubblicazione 

javascript:tableOrdering('numero_atto','desc','');


57 17-05-2011 Liquidazione indennità di missione al dipendente 
Perricone Vito per il 16/05/2011. 17-05-2011 01-06-2011 

58 17-05-2011 
Liquidazione trattamento di missione dovuto al sig. 

Domenico Di Mare, Commissario ad acta per la 
formazione del piano urbanistico commerciale- 

21-05-2011 05-06-2011 

59 20-05-2011 

Liquidazione rimborso spese missione Ass.to 
Industria Palermo per pranzo - Ricevuta fiscale n. 162 

del 30.3.2011 (RAI 084880/10) al dipendente 
Perricone Michele 

21-05-2011 05-06-2011 

60 20-05-2011 

Liquidazione rimborso spese - Missione Ass.to 
Industria Palermo per pranzo -ricevuta fiscale n. 163 

del 30.3.2011 (RAI 084881/10 al dipendente 
Baiamonte Paolo- 

21-05-2011 05-06-2011 

61 20-05-2011 Liquidazione indennità di rischio ai lavoratori con 
contratto di diritto privato anno 2008/2009 e 2010- 24-05-2011 08-06-2011 

 


